
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«20» августа 2024 г. № 186/1 

г. Челябинск 

        

Об объявлении дополнительного набора 

 

 
 В соответствии с Планом приема на 2024-2025 учебный год и наличием свободных мест в ОУ ВО 

«Южно-Уральский технологический университет» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Объявить дополнительный набор на 2024-2025 учебный год.  

 

2. Утвердить сроки дополнительного набора:  

 на очную форму обучения с 21.08.2024 до 30.08.2024 г.  

 на очно-заочную форму обучения с 21.08.2024 до 09.10.2024 г.  

 на заочную форму обучения с 21.08.2024 до 09.10.2024 г.  

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря Приёмной 

комиссии Соболеву Т.Н.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                     Ректор          А.В.Молодчик 


